
 1/2 

Cegléd Város Önkormányzata 
11/2016. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetésről szóló  
2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetésről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdésének helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 5.622.227 e Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.225.489 e Ft.” 
 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.195.590 e Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § a) Az Ör. 4. § (1) bekezdés felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 4.729.639 e Ft:” 

 
b) Az Ör. 4. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.784.841 e Ft:” 
 
c) Az Ör. 4. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.784.841 e Ft” 
 
d) Az Ör. 4. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 1.981.368 e Ft:” 
 
e) Az Ör. 4. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.969.001 e Ft” 
 

3. § a) Az Ör. 5. § (1) bekezdés felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 4.668.236 e Ft:” 
 
b) Az Ör. 5. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.279.144 e Ft:” 
 
c) Az Ör. 5. § (1) bekezdés e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 946.463 e Ft” 
 

d) Az Ör. 5. § (1) bekezdés g) pont helyébe a következő rendelkezés lép: 
„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 60.005 e Ft:” 
 

e) Az Ör. 5. § (1) bekezdés g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 2/2 

„ga) kötelező feladat 60.005 e Ft” 
 

4. § a) Az Ör. 6. § felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.450.140 e Ft:” 

 
b) Az Ör. 6. § e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.279.144 e Ft:” 

 
c) Az Ör. 6. § e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 946.463 e Ft” 
 
d) Az Ör. 6. § g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 60.005 e Ft:” 
 
e) Az Ör. 6. § g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 60.005 e Ft” 
 

5. § a) Az Ör. 9. § felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 236.505 e Ft:” 

 
b) Az Ör. 9. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Általános tartalék 60.005 e Ft:” 

 
c) Az Ör. 9. § b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 60.005 e Ft” 
 
6. § Az Ör. 1. mellékletének helyébe az 1. melléklet lép. 
 
7. § Az Ör. 2. mellékletének helyébe a 2. melléklet lép. 
 
8. § Az Ör. 3. mellékletének helyébe a 3. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 4. mellékletének helyébe a 4. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 5. mellékletének helyébe az 5. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 8. mellékletének helyébe a 6. melléklet lép. 
 
12. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetésről szóló
	2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról
	1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetésről szóló 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:
	(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:
	(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:
	2. § a) Az Ör. 4. § (1) bekezdés felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép:
	b) Az Ör. 4. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	c) Az Ör. 4. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	d) Az Ör. 4. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	e) Az Ör. 4. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	3. § a) Az Ör. 5. § (1) bekezdés felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép:
	b) Az Ör. 5. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	c) Az Ör. 5. § (1) bekezdés e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	d) Az Ör. 5. § (1) bekezdés g) pont helyébe a következő rendelkezés lép:
	e) Az Ör. 5. § (1) bekezdés g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	4. § a) Az Ör. 6. § felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép:
	b) Az Ör. 6. § e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	c) Az Ör. 6. § e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	d) Az Ör. 6. § g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	e) Az Ör. 6. § g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	5. § a) Az Ör. 9. § felvezető szövegének helyébe a következő rendelkezés lép:
	b) Az Ör. 9. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
	c) Az Ör. 9. § b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:

